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	ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO STATALE

Luigi Einaudi

Bassano del Grappa
	


	B 
	



RICHIESTA RICONOSCIMENTO CREDITI FORMALI E NON FORMALI 

(CORSO SERALE)
Al Dirigente Scolastico
Al Coordinatore del Consiglio di Classe
Il sottoscritto

	
	classe  
	


CHIEDE
	
	il riconoscimento dei crediti formali (competenze già possedute e acquisite in seguito a studi 

	
	compiuti e certificati da titoli conseguiti in istituti statali o legalmente riconosciuti)


	
	il riconoscimento dei crediti non formali* (esperienze maturate in ambito lavorativo o studi

	
	personali coerenti con l’indirizzo Serale)


nelle seguenti discipline:

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	


(*)
L’eventuale riconoscimento dei crediti formativi non formali avviene previo accertamento (verifica scritta) da parte del docente della disciplina interessata.
A tal fine allega la seguente documentazione:
	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


	Bassano del Grappa,
	


	
	
	Firma del richiedente
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